

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses bp472e > thesis
	



	
		
Pohřební obřady ve 20. století v Olomoucké arcidiecézi –  Vojtěch HÝBL

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Vojtěch HÝBL

Bakalářská práce
Pohřební obřady ve 20. století v Olomoucké arcidiecézi

Funeral rites on territory of the Olomouc Archidiocese in the 20th century

Anotace:
Práce popisuje liturgický průběh a změny v pohřebních obřadech ve 20. století po strukturální, formální i obsahové stránce. 

Abstract:
This work describes the liturgical course and changes in funeral ceremonies in the 20th century on the structural, formal and content side.



 

Klíčová slova
 liturgie 
pohřeb 
obřady 
průběh 
srovnání 
20. století 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	5. 4. 2018


 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: Ing. Pavel Kopeček, Th.D.




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		HÝBL, Vojtěch. \textit{Pohřební obřady ve 20. století v Olomoucké arcidiecézi} Online. Bakalářská práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Cyrilometodějská teologická fakulta. 2018. Dostupné z: https://theses.cz/id/bp472e/.  [cit. 2024-04-10].



		HÝBL, Vojtěch. <i>Pohřební obřady ve 20. století v Olomoucké arcidiecézi</i> Online. Bakalářská práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Cyrilometodějská teologická fakulta. 2018. Dostupné z: https://theses.cz/id/bp472e/. [cit. 2024-04-10].



	                HÝBL, Vojtěch. Pohřební obřady ve 20. století v Olomoucké arcidiecézi Online. Bakalářská práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Cyrilometodějská teologická fakulta. 2018. Dostupné z: https://theses.cz/id/bp472e/. [cit. 2024-04-10].



	              
@misc{HYBL2018thesis,

	AUTHOR = "HÝBL, Vojtěch",

	TITLE = "Pohřební obřady ve 20. století v Olomoucké arcidiecézi [online]",

	YEAR = "2018 [cit. 2024-04-10]",

	TYPE = "Bakalářská práce", 

	SCHOOL = "Univerzita Palackého v Olomouci, Cyrilometodějská teologická fakultaOlomouc",

	NOTE = "SUPERVISOR: Ing. Pavel Kopeček, Th.D.", 

	URL = "https://theses.cz/id/bp472e/",
}



		
@misc{HYBL2018thesis,

	AUTHOR = {HÝBL, Vojtěch},

	TITLE = {Pohřební obřady ve 20. století v Olomoucké arcidiecézi},

	YEAR = {2018},

	TYPE = {Bakalářská práce}, 

	INSTITUTION = {Univerzita Palackého v Olomouci, Cyrilometodějská teologická fakulta},

	LOCATION = {Olomouc},

	SUPERVISOR = {Ing. Pavel Kopeček, Th.D.}, 

	URL = {https://theses.cz/id/bp472e/},

	URL_DATE = {2024-04-10}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = HÝBL
 | jméno = Vojtěch
 | instituce = Univerzita Palackého v Olomouci, Cyrilometodějská teologická fakulta
 | titul = Pohřební obřady ve 20. století v Olomoucké arcidiecézi
 | url = https://theses.cz/id/bp472e/
 | typ práce = Bakalářská práce
 | vedoucí = Ing. Pavel Kopeček, Th.D.
 | rok = 2018
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-10
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
HÝBL, Vojtěch. Pohřební obřady ve 20. století v Olomoucké arcidiecézi. Olomouc, 2018. bakalářská práce (Bc.). UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI. Cyrilometodějská teologická fakulta

 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI, Cyrilometodějská teologická fakulta
[image: https://stag.upol.cz/StagPortletsJSR168/CleanUrl?urlid=prohlizeni-prace-detail&praceIdno=217046] Odkaz na soubor do lokálního úložiště instituce




 
 




UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Cyrilometodějská teologická fakulta
Bakalářský studijní program / obor:

Teologie / Teologické nauky




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Design předmětů pro potřeby liturgie ve 20. století
Jana TAUCHMANOVÁ  
	
Fenomén mešních nadací v kyjovském děkanátu v 17.–20. století: spása, zbožnost, tradice a reprezentace u Moravských Slováků
Václav Lunga  
	
Vliv 2. vatikánského koncilu na zpěv lidu při liturgii v českých diecézích v 2. polovině 20. století
Jan Fajfr  
	
Vnímání propojenosti jídla a liturgie u vybraných autorů česky vydaných publikací 20. století
Petra HRUŠKOVÁ  
	
Okresní církevní tajemníci na okrese Český Brod v padesátých letech 20. století. Omezování katolické církve ve světle archivních pramenů
Jindra JUNOVÁ  
	
Komparace současného pohřbu v městském a venkovském prostředí. Na příkladu Brna a Ratíškovic
Anna Pilařová  
	
Obřady a zvyky spjaté se smrtí člověka na Valašsku
Petr Matýska  
	
Liturgie uzavírání manželství a svatební obřady v různých křesťanských církvích
Petra Havelková  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	thesis TENA_-_bakalsk_prce_-_Pohebn_obady_20._st._ol._arcid._-_V.pdf 

	MARKLOVÁ, E.

	6. 4. 2018

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















